第 16回北足立郡市整形外科医会 学術講演のご案内

謹啓 寒冷の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り、北足立郡市整形外科医会学術講演会を開催する運びとなりまし

た。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                           謹白

記

  日時 平成 23年 2月 3日（木） 時間 19：15～

  場所  鴻巣市文化センター『クレアこうのす』 (鴻巣駅東口 鴻巣免許センター向かい)

       埼玉県鴻巣市中央 29-1  TEL 048－540－0540

 ＜プログラム＞

    19：15～ 「久光製薬 商品説明会」

    19：30～＜特別講演＞

   座長   坪山整形外科 院長 坪山壽郎 先生

   演題  「中高年の肩関節疾患の診かた：外来診療におけるポイント」

   講師  船橋整形外科病院 スポーツ医学センター

        肩関節・肘関節外科部長 菅谷 啓之 先生

 ※ 尚、会終了後、情報交換の場をご用意しております。

下記の日本整形外科学会専門医資格継続１単位が取得できます。（研修単位代金として 1,000円）

 【09】肩甲帯・肩・肘関節疾患 【13】リハビリテーション(理学療法・義肢装具を含む)

 又は《Re》運動器リハビリテーション医資格継続 1単位を取得出来ます。

                                       共催 北足立郡市整形外科医会

                                            久光製薬株式会社

                                        後援 北足立郡市医師会

                                            埼玉県整形外科医会

＊      ご出席         ご施設名

＊      ご欠席         ご芳名

                       お手数ですが FAX にてご返信をご協力お願い致します

                 FAX番号 048-650-3181  （久光製薬さいたま営業所 小西宛 ）

    会場周辺地図